(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:  

“ Kite dhe Reagentë  për Laboratorët e Shëndetit Publik” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Reagentë per laboratore   33696500-0 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

3500000(tremilione e peseqind mije )_lek pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor Njësia Vendore Kujdesit Shëndetësor Durrës,ka